СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018                                                                                                                           № 24

с. Солнечное

В соответствии с законом Алтайского края от 06.06.2018 № 32-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 02.03.2017 № 6 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования  Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
1) высшую должность муниципальной службы в сельском поселении исключить;

2) слова:

Высшая должность

Секретарь сельсовета
заменить словами:

Главная должность
Секретарь администрации сельского поселения
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям (Н.В. Кочетов).
Глава сельсовета                                                                                                  В.М. Литасов
О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 02.03.2017 № 6 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования  Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края»